
  

Zamość: Wykonanie robót remontowych budowlanych schodów do Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego, wiaty oraz wymiany 2 szt. bram wjazdowych i remontu 2 szt. drzwi 

aluminiowych na estakadzie dojazdowej do SOR
Numer ogłoszenia: 356470 - 2009; data zamieszczenia: 13.10.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II , 
Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, faks 084 6386669.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zam.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót remontowych 
budowlanych schodów do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, wiaty oraz wymiany 2 szt. bram 
wjazdowych i remontu 2 szt. drzwi aluminiowych na estakadzie dojazdowej do SOR.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie robót 
remontowych budowlanych schodów do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, wiaty oraz wymiany 
2 szt. bram wjazdowych i remontu 2 szt. drzwi aluminiowych na estakadzie dojazdowej do SOR.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.51.40-0.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
09.12.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 1 500,00 
złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) za całość przedmiotu zamówienia

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy 
spełniający następujące warunki: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 



osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia, t.j.: a)muszą wykazać w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed dniem wszczęcia 
przedmiotowego postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, realizację trzech robót o łącznej wartości 200 000,00 złotych odpowiadających 
swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia. 
b)muszą dysponować kierownikiem budowy z uprawnieniami do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, Zamawiający wymaga, aby 
kierownik budowy wpisany był na odpowiednią listę prowadzoną przez samorząd 
zawodowy (zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów - Dz. U. z 2001 r. Nr 5, 
poz. 42 ze zm.). 3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia tj.: a) posiadają zobowiązania na poziomie nie wyższym od wartości 
majątku (aktywów), b) brak zastrzeżeń biegłego rewidenta, co do możliwości 
kontynuowania działalności w przyszłości - jeżeli sprawozdanie finansowe podlega badaniu 
przez biegłego rewidenta. 4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Oświadczenie 
wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami, 
w związku z art. 44. 2. Dowód wniesienia wadium. 3. Aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 (sześć) miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 4. 
Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 
oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. 
Zamawiający wymaga przedstawienia realizacji trzech robót o łącznej wartości 200 000,00 
złotych. Wszystkie wymienione w przedmiotowym wykazie roboty muszą być 
potwierdzone dokumentami świadczącymi o ich należytym wykonaniu. 5. Dokument 
potwierdzający posiadanie przez kierownika budowy wymaganych uprawnień budowlanych 
do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 
Budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz.1118 ze zm.) Zamawiający dopuszcza możliwość 
potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego dysponowania odpowiednią osobą również 
poprzez wykazanie posiadania wymaganych uprawnień wydanych na podstawie 
wcześniejszych równoważnych przepisów. 6. Aktualne zaświadczenie o wpisie osoby 
pełniącej funkcję kierownika budowy na listę członków właściwej izby samorządu 
zawodowego wydane przez tę izbę - stosownie do postanowień ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane. 7. Bilans wraz z opinią biegłego rewidenta za rok obrotowy 2008, jeżeli 
sprawozdanie finansowe podlega badaniu przez biegłego rewidenta, a w przypadku 
wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego inny 
dokument określający obroty, zobowiązania i należności - za rok obrotowy 2008. Jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres. 8. Aktualne zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenia, że wykonawca uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 



niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 9. Aktualna informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4 - 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (informacja musi dotyczyć wszystkich wymienionych w dokumencie 
potwierdzającym status prawny wykonawcy członków władz) - wystawiona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 10. Aktualna informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.szpital.zam.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 
Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 
Zamość, pok. 215.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
03.11.2009 godzina 12:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana 
Pawła II, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość, pok. 248 (Kancelaria Szpitala).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Dokumenty, informacje i oświadczenia, które musi zawierać oferta: 
1. Formularz Oferta wykonawcy sporządzony według wzoru strona 2 i 3 SIWZ). 2. Kosztorys 
ofertowy opracowany na podstawie informacji podanych w dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót oraz przedmiaru robót stanowiących integralną część 
SIWZ. 3. Oświadczenie o terminie płatności za wykonanie przedmiotu umowy - termin płatności 
musi być określony w dniach. Zamawiający wymaga by termin płatności wynosił minimum 30 dni 
od daty otrzymania faktury VAT. Treść oświadczenia znajduje się w formularzu Oferta wykonawcy 
wystarczy je uzupełnić o oferowane terminy płatności. 4. Oświadczenie o udzielonym okresie 
gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane. Zamawiający wymaga 60 miesięcznego 
okresu gwarancji oraz 3 miesiące dłuższej rękojmi. Treść oświadczenia znajduje się w formularzu 
Oferta wykonawcy wystarczy je uzupełnić o oferowany okres gwarancji i rękojmi..


